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Omfang 

Prosedyren gjelder for sykepleiere og hjelpepleiere og handler om bestilling av stomiutstyr. 

Hensikt 

Sikre at pasienter som er stomioperert får med seg riktig utstyr ved utskrivelse og at de kjenner utstyret. 

Ansvar 

Leder har ansvar for at prosedyren er kjent på posten. Sykepleier og hjelpepleier som har ansvar for 

stomioperert pasient, har ansvar for at prosedyren blir fulgt.  

 

Bestilling av utstyr 
Gjøres to dager før utreise. Pasienten velger selv hvor det skal bestilles. Boots apotek Tollbodgata 6 Kristiansand tlf. 

21015930 og Gustav Pedersen på Vige tlf. 38144674 har gratis hjemlevering og bringer utstyr hjem til pasienten i det 

videre forløpet.  

Dette må du vite før du ringer bandagisten: 

 

 Pasientens navn, fødselsdato, adresse og telefonnummer  

 Utstyr: navn på leverandør 

 En eller todels utstyr, lukket eller åpen pose – ha klart art.nr, står ofte på posen 

o Ileostomi med nippel høyere enn 1 cm: 2 esker tømbar flat plate (30 stk pr/eske)  

o Ileostomi med nippel lavere enn 1 cm: 4 esker riktig softkonveks str. ved lav nippel (30 stk pr/eske)   

o Colostomi med nippel høyere enn 1 cm: 1 eske lukket flat + 1 eske tømbar flat plate (30 stk pr/eske) 

o Colostomi med nippel lavere enn 1 cm: 3 esker lukket softkonveks i riktig str. og en eske tømbar 

softkonveks i riktig str. (30 stk pr/eske) 

 10 pk Usterile mesoft 

 6 flasker klebefjernerspray 

 En eske egnede tetningsringer (alle skal ha dette selv om de ikke trenger det ved utskrivelsen) 

 Evt annet ekstrautstyr, for eksempel pasta, luftfriskner, sprøyter og propper, barrierefilm, belte 

 

Husk å gå gjennom utstyret sammen med pasienten og forklar hvordan pasienten skal skaffe seg mer utstyr ved behov.  

 

Alle pasienter skal på stomipoliklinikken 3 uker etter utskrivelse, og det bestilles utstyr for ca. en mnd. – stomisykepleier 

vil da ordne med videre bestilling og eventuelt ferdig hullstørrelse. 

Kontroll hos stomisykepleier må også ordnes til de pasientene som overflyttes til Flekkefjord.  

 

NB!  Det er viktig at pasienten er orientert om bestilling av utstyr, resepter og egenandel. Mer informasjon om dette 

lenger nede i dokumentet.  

 

Blå resept opprettes i Dips:  
 Trykk på «legemidler i bruk/resepter» oppe i skjermbildet 

 Velg «handelsvarer i bruk» 

 Trykk på krysset ved «forbruksmateriell» og velg stomi.  

 Fyll ut:  

- Tidligst utlevering: Dagen i dag.  

- Seponeringsdato: Vurderes ut ifra om stomien er permanent eller ikke 

- Brukerveiledning: Forbruksmateriell ved stomi + klebefjernerspray og luftfriskner  

- Merknad: Brukes som avtalt med helsepersonell.  

 Trykk «klargjør»  

 Ta kontakt med en lege som godkjenner og sender resepten.  
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Bestilling av stomiutstyr – informasjon til pasienten 

 Stomiutstyr fås på blå resept 

 Egenandel ca. kr.520 dersom du ikke har frikort eller er minstepensjonist. Gjelder for 3 mnd. I denne perioden 

kan du få så mye utstyr du trenger. Når 3mnd perioden er over kommer ny egenandel. 

 Sykepleier på sengepost legger inn resepten for deg som legen godkjenner.  

 Personalet bestiller utstyr for deg.  
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